

Pachet produse curatenie

I.D.: 64610887

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.319,63 RON - 2.319,63 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (12872) Maturi nuiele 10 10 12.00 120.00 22.80 2 (SARMA) Matura sorg buc 10 17.50 175.00 33.25 3 (5946039003528) Meditol GEL ICF 1L L 10 26.35 263.50 50.07 4 (9400777012434) Bactisept dezinfectant 1l buc 3 10.08 30.24 5.75 5 (5946039007502) Maxil antibacterian universal liliac1L Buc 2 10.08 20.16 3.83 6 (5906615461005) MANUSI NITRIL ALBASTRE M CUT 4 49.00 196.00 37.24 7 (1300) Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare: 10 L buc 1 92.00 92.00 17.48 8 (5998797543013) Rola prosop Cleanit, alb, 2s, 300P buc 6 7.56 45.38 8.62 9 (8005892345101) Rola de prosoape de maini Matic Lucart Eco 150 ID buc 6 28.57 171.43 32.57 10 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 48 14.29 685.71 130.29 11 (MUF50) Masti de unică folosință buc 3000 0.17 504.20 95.80 12 (2018086) Papuci unica folosinta 100buc buc 200 0.08 16.00 3.04
